ISO9001
Z-System
Zenerbarrieren
PROZESSAUTOMATION
HANDBUCH
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e.V. in ihrer neusten Fassung sowie
die Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".

-0
3
6.3 Bestellbezeichnung
Z .
1 System
2 Polarität
3 Variante
4 Sonderfunktionen,
 wenn vorhanden
Position 1 Z Z-System
Position 2 0 DC-Gerät mit positiver Polarität
7 DC-Gerät mit positiver Polarität
8 DC-Gerät mit negativer Polarität
9 AC-Gerät
Position 4 1K Mit erhöhtem Nennwiderstand1 k
CL Mit Strombegrenzung
F Mit austauschbarer Vorsicherung
H Hochleistungsversion
R Mit internem Messwiderstand
28
Z-System – Zenerbarrieren
Technische Daten
20
16
-0
3
6.4 Abmessungen
6.4.1 Gehäusebauform Zenerbarrieren Z-System
Abbildung 6.1
5 6
7 8
1 2
3 4
12.5 110 6
11
5
29
Z-System – Zenerbarrieren
Notizen
Systembeschreibung H-System – Trennbarrieren und Termination Boards
20
16
-0
3
30
Z-System – Zenerbarrieren
Notizen
20
16
-0
3
31
Änderungen vorbehalten
Copyright PEPPERL+FUCHS  •  Printed in Germany
 PROZESSAUTOMATION –
PROTECTING YOUR PROCESS
Zentrale  weltweit
Pepperl+Fuchs GmbH
68307 Mannheim    Germany·
Tel.  +49 621 776-0
E-mail:  info@de.pepperl-fuchs.com
Ihren Ansprechpartner vor Ort finden
Sie unter www.pepperl-fuchs.com/contact
DOCT-0185J
03/2016